Znajdując urządzenie tego Ministerium zgodnem z zasadami ogólnego ustanowienia Ministeriów, i rozważywszy opinię Rady Państwa, — potwierdziliśmy pomienione dla niego prawidła, wydające się z tym razem dla powszechney wiadomości i wykonania. — Rozdział spraw tego Ministerium na jego Wydziały i umieszczenie Urzędników, zostawiamy się uwadze i urzędzeniu Ministra Spraw duchownych i krajowego oświecenia.

W Moskwie dnia 24. Listopada (6. Grudnia) 1817.

Na autentyku podpisano własną Jego Cesarzskiej Mości ręką: Tak:

Alexander.

W dniach żałobnego obchodu za Tadeusza Kościuszkę, zebrano w Wilnie w kościołach katolickim i protestanckim 6,935 ZP. 10 groszy, które na ubogich, więźniów i szpitala rozdane zostały.